Nicolaus de Buiano iuratus et mterrogatus dixir idem per omnia quod proxunus.

Andrea frater etus luratus et interrogarus dixit idem per omnia quod proxims.

Philippus de Matricio ruratus et inrerrogatus dixit idem per omma quod proximus.

N.imrzus de Matheo iuratus et interrogatus dixit idem per omma quod proximus.

Mo 1)
f 1377-1278, ov 7 12831284 Casals of 5. Maria
delle Steads,

General inquest concerming S, Mariz dells Strads in dlose connesion with e rncrdug inquest for
Maerice. 'This connexion destroys without any doubr the view thae 1c 15 3 special inquese referring to
the quarre! between Peter of and the abley of 5. Murts fir the possession of the casale,

Fascrcolo Angieino, o 24, £, 81: published by Gasdla, doc iii; ig1gand. 925,

Est Monasterin Casinensis.

In Casale sancte Marie de Strata.

Symon tumrus et inrerrogarus si i predicta terra esset aliqui pheodotarii qui regie
Curie servire teneantur, dixie quod predicta rerra est Monasterit Casinensis et ex ea
mullumn servicium deberur Regie Maieszari.

Leonardus turatus et interrogatus de predictis dizit idem quod proximus.

Fredericus iuratus er interrogatus de predicris dixir idem squod proximus.

Phulippus de Berardo iuratus e interrogatus dixie idem quod proximus.

Jacobus de Recra iuratus et interrogatus dixit idem quod proxinms,

Robbertus de Thomasio iuratus et interrogarus dixit idem quod proximuss,

No, 14.
ri78 X Judyy Ied. WL M:lf.

Mandate to the fusticiar {of the Terra di Lavoto and Contado di Malise) t0 sumsmon hefere the Viee-
Mister Justiciar, Petee of Lupara snd his brother acased of holding the barony of Lispard to the peejudice
of the oights in it of the roydl surie.

Reg. Ang- 1276 B, n, 26, £ 144: umpublished.

Pro curia ciratio,

Scri est eidem iusticiario etc. cum Petrus de Luparia et Nicolaus Frater eius,
milites, 'E.rn:nm Lupatie, siam 1n fusticiaracy predicro, cum iuribus o pertinenciis
suis ad cunam noscam pleno iure spectantem, tenere dicantir in preiudicium etusdem
nostre Curie occupatam, et procurator fist nosert, eiusdem nostte Curie nomine, volut
cos exinde corum vicemagistro iusticiario et indicibus conyenire, fidelitati rue precipirmus
quatenus dictos frarres peremptorie ¢ites ur, decimo post citationem tuam ' dicra
curiz, cum ommbus cautelis et furibus que habere se dicunt, coram dictis VICEmAgiitTy
wusticiatio ef judicibus se presenizent, isdem procuratortbus super prenussis in dudicio
responsuri. Die citationis etc, Datum Melfie, V iulii L V1 indicrionis),

Mo 13,
12d o July, Ind. V11, Melf.

Ropsl lertes sent to (the fusticiar of the Terr di Lavoro und Contuls di Molise ! informing him thae
o the recene death of Gemma of Lupata, her son Nicolss of hupars ture longobardsrum wiventem tpum,
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petitioned on behall of himself and his brother Pever (1. i accordance with Lombard faw) for the nghe
of sakang the oath of security, as heirs of theic mother, from the men of hir lmds, The jisticiar i ordered
1o hold the necessary inqurse and cormify the awris 'in fomma de inquisicione super assecustione.’

Reg: Ang. 1270 B, w8 £ 755 unpublished

Pro Nicolao de Luparia milire.

Scriprum est eidem erc. suplicavir escelentie (s1c) nostre Nicolaus de Luparia milex,
flius quondarn Gemme de Luparia, fidelis nosrer, quod, cum mortua sit nuper dicta
Gemma, tnarer sud, cuius se ac fratrém suum Peoum de Luparia milivem, dicic
legirimos filios et heredes, ure longobardorum viventem ipsum, ab hominibus terrarum,
quas dicra mater eius, quo aduiscr, (sic) renurt ee possedir, et ipsi etiam fratres ex
successictie materna tenent, ut dicir, ec possident, assecurart, tuxta regni consuetudinemmn,
mandaremus. Nos autem certivicati (sic) volentes de tempore mortis ipsius matnis sue
et 51 ?:m: supphicans fuerc filius eius er si dicta marer sua tenuir, dum vixi, aliqua
bona feedalia, que, ubi, et quo ture €t st cum hominibus vel sine hominibus etc, ut in
forma de inquisicione super assecuratione. Datum Melfie, VIIH Jodit, VIO indierionis.

Mo, 16,
r2éa 38 fuly, Ind. VIIL Lugoperule,

Royal letter, analogous to the preceding (Ne. 15}, on the pccasion this zime of the petition of Genuna's
uther som, Peter of Lupama nov framcovum wrvinttm tpmm, on his sole behalf, withour mention of his brother
{i.e i accordarer with Frankish law), for the right of aaking the oath of security 8 his naother’s her from
the men of ber linds. The justiciar is ordered 10 hold che i:nquu:mi-:mug- the Magum Rationales
‘inquisicione ipas discusss super sssecuratione hutsmodi ot secundum formam que sevatur in talibus”

Reg. Ang. 1270 B, n. 8, f. 73 #°; nnpublished,

Pro Petro dé Luparia. _
Scriprum est eidem usticiario erc. supplicavir excellentic nostre Petrus de Luparia
miles, fidelis noster, ut, cum morrua st Gemma de Lupana marer sua, cumus se
dicie legirimum filium ec heredem, iure francorum viventem ipsum, ab hominibus
tersarum, quas dicta quondam mater sus, quo aducx ‘sic) luste tenuit et possedit,
£f Ipse eriam ex Successione maternd luste tenere ef possidere se assent, dssecurart ftxea
regnt consuetudinem mandarernus, Nos autem certificars valentes de tempore mortts
1psins Gemme, et si-supplicans 1pse fuerit er sit etus legitimus filius et heredes, ez sl
Genmma, dum vixe, tenuie er possedit aliqua bona pheudalia er que, ubi et quo

itire, et si cum hominibus vel sine hominibus, ¢t si est pheudum quaternatum vel nom,
¢t si est pheudum integrum vel quota pheodi, er st bona ipsa pheodalia a Cunia
nostra Tenuit in capite dum vixit, vel ab aliquo comite sew barone; et quomodo et dé
servicio quod pro huiusmodi bonis heodalibus debito et consueto Curie. nostre
debet, et st vivebar iure francorum ﬂ']P langobardorum, ac de anmuo valore bonorum
rpsorum pheodalium per partes et membra, et in quibuscumque consistunt, et st idem
licanss, ta filius et heredes ipsius Gemme, teneat ¢t possidear bona ipsa
m&:}j& (s1c) que dicta quondam marer eius, quoad vixit, iuste tenuit et possadic
ex sticcessione nisterna, et st tam quondam marer ews quam ipse fuenne e sint fideles
nostri, et post felicem ingressum nostrum in fegnuim, er specialiter tempare translationis
pruxime preterice, ero excellentiam nostram tidelicer se gESSerunt et gerunt, fideliran
tue precipiendo mandamus quatenus de premissis amnibus inquisicionem cum diligencia
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facias, et eam factam sub sigiilo tno Magsstris Rarionalibus Magne Curie nostre micras ut,
inquisicione ipsa discussa super assecuratione huiusmodi er secundiim formam que
servatur i talibus. procedatur, cautus ne aliud quam quod inde scripseris wllo
tempore.valeac per alium mversri, Darum apud Lacumpensulem, XXV1 Julit (VIIT
indicrionss ).

No. 17,
1241 20 Judy, Ind. IX. Ohrvirts,

Rayal leczer senr yo the Caprain of the Kingdam, informing hitn of the cluite o the barony of Lupers
in the Contady i Molise sdvanced by vhe brothes Odermius Octavianus and Accurrebomess Masii {3 Mz
chisil), ettizens of Spaleto, whose sncestors had been dispossessed by the Emperor Feederick,. They had
recurned with Charles of Anjouw, but hasd been diiven our afrexly by the beothers Peter and Wicolas, sons of
the' lite Nicolas of Palostnna, The Captain is ordered to sumnmiom the jneepested parties end do justice
according te the customs of the ki .

Reg- Ang. 1281 A, n. 41, | 140 v°, unpublished.

Pro Odenisio et fraere de Spolero. |

Scriprum est capitaneo in regno etc. Oderisits Octavianus, Accurrebonus Masii
cives Spoleci, devoti nostsi, ad nostram nuper presentiam venentes, celsieudim nosere
exponere curaverunt quod, cum antecessores eorum olim per quondam Fredericum
oltm Romanorum Impcmamn ob fidem quam ad saneram romanam gerebane ecclesiam,
fuissent eiecri, in felici adventu nostro in regnum nobiseum Emguam exules regnum
IVILL intfavering, et baroniam Luparie sttam in comitamu Molisii, ad eos, ur asseTumt,
rationabiliter pertinentern, de mandato celsitudinis nostre recuperaverint illamque
tenuerint et possederine, Petrus et Nicolaus filius quondam Nicolai de Penestrino, ausu
remeranio: ductl, et securitare nostri dominii temere violata er eosdem Oderisium et
Accurrebonum de possessione predicre Baronie per violentiam expulerunt, tes
eamdem e capientes dicrum Oderisium dé persona, quare celsituding nostre supplicave-
runt humiliter ur provideri super hoc eis misericorditer dignaremnur, propter quod
fidelicari twe precipiendo mandamus quatenus partibus in tua presentia convocaris
ordine indiciaro cuwsam audias er deinde uiribus urriusgue partis plene visis ec dili-
gentius discussis, facias eisdem perentibus super premissis secundum iuris ordinem er
regm consuetudinem iusticia complementum, Datuny ibidem (Urbem Vererem) XIX
wuin (X mdicrionis). '

o £S,
286 16 Frbvuary, fml X1V, ngft:.

Letter {from. the Régenns of the Kinpdom 1 the justiciar of the Terrs di Lavero snd Contado di
Molise) inferming him that Peter of Lupara *fure fancorm vivens,” san of the lace Nicales de Theopalds,
and the lady Gemma recencly decensed, a3 Kis mother’s heis tor Lopars and 5. Angelo in Altissimo, has
taken the oath of fideliry ro the Regents, reserving hia Liege hﬂ'ﬂlﬁ( until the liberation-of King Charles 11,
or the majoricy of his hetr. The usmose 13 arciered to impose the oath of security on the vassals, having
previously teceived frous Peser che relief gwedd om bis. saccession 1o his mathee's Roks.

Fasc. Ang o 46, € 150 unpubilished

Pro dommo Petro de Luparia de assecuratione,

Seriprum est eidem iusticiario exc. Supplicavic nobis Petrus de Luparia miles, filius
quondam Nicolai de Theopaldo, et nobilis mulieris domine Gemme, cum
predicea dotua Gemma mater Sua nuper in fata decesserir, culus se dicir legirimum

NOTES ON S. MARIA DELLA STRADA AT MATRICE g1

fifium er heredem natu et etate misiorem fiure francorum yiventem ipsum Pecrum ram-
quam Hlium er heredem predicte quondam domine Gemme matris sue ab homnibus
quod 10 castro Luparic et casalibus sancei Angeli in Alrissimo dicra quondam. marer
sit, quo adwxit, fuste tenuit et possedir et ipse etiam ex successione materna 1uste
nunc fenet et possidet, sicut dicir, assecurart Wxa Regni consuerudinem mumdaremus,
Nog igitur suis supplicationibus inclinati quia de premussis et fpsius Perri Fide Curie
plene constat quodue supplicans ipse nobis pro parte Regni heredum presnne fidelitatis
solire furamentum, ligio homagio domine principt curm ad sratum It fis: pecveniet
vel ews heredibus cum etaris legitime artigitur termings Ceservaro, devariom vestre
precipiendo mandamus quatenus recepto- prius ab eodemn Perro debito et consueto pro
Curte parte relevio et a predicrs hominibus vassallis suis pro parte ipsius Cutte fidelitatis
salite iramento, ciom ab homnibus dictorum castri et casalium vassallis sl assecurar
faciatis juxta consuertidinem Regnt huws hdelitate predictorum heredum regie Cune
et cuiusliber alterius juribus semper salvis. Pecumam autem quam pro relevio ipso

it3s starim ad Regiam Curiam sine difficultatis absraculo destinare curatis. Datum
Neapoli die XV1 februaris, XIV indictionis 2%

M. 19.

# tagber 1307 S, Maria della Steada,

Gereral inguiese of the year 1296—12972 2 to the “prelates; count, barons and feudatories, who hold
fands, castells and fiefs ‘in capite’ or ‘nomune baliarus.” and a4 to the women, who hold linds ‘catione
verniarie.” The jurors state thas i the cuale of S. Mana dells Serads the loed Nicolas of Lupara alone
holds the cmale i capite,” for the service of one gold ounce. _ ,

Fase, Ang. 1 47, fol, 2 v" and '3 published by Gasdla, 1911 and 1925, des, iy, with varianons!
Signorina Doct. B, Mazzoleni has kindly collated the docament. which I was able to examine myself n
the Gande Archivio & Statp at Naples. It s badly rublbed, and i s impossible ro rrad all of the test
= peimed by Gasdla. The mm:hupu:m:rnf:n{ammdbclw-.

Ttem. Inquisitio facta in Casale sancte [Manie de Strata eodem die Martis]. :

. %de cadem terrs Casalis sanete Marie de Strata, juratus et infefvogitus si
seirer in term ipsa Casalis sincte Marie de [Strara, territorio et pertinenciis] eius, aliquos
prefacos, Comites, Bajrones et Phetrdotarios] termas, casom et Fhmdn a Curia R.cFu in
<apite tenentes, seu aliques qui procurent [tervas nomine| baliatus ler mulicres aliquas
zatione tertiaric| terras seu pheuds tenentes, dixit s bene scire quod in Terma Ipsa
Casalis sancte Maric de Strata ese domminus Nycolaus* de Lupana [qui tenet terram
ipsam in capite] a curia domini noseri domini: Karoli. ‘

Irem. Interrogatus & seiret quod servitum pro psa terd Casalis sancre Marie
de Strata diceus © dominus Nycelaus® Regie Curie facere rencrerur, dizit quod dictus®
dominus Nycolaus® Regie Cumie facere tenerur [servitium) . ... pecume unius uncie
auri  tam . predicta tera  Caslis sancte  Mane de Strata 4 v
In causa scientie dixit quod ipse vidic predicium dominum Nicolaum® a felia
inpressu quindam domint nostri [rrgiﬁj Karoli tsque ad hec tempota facere Curte Regie

0 The pefrrempe 4o the il of Gemmy eushildes oy to the yer 126
o diate e b i, i;.:de 1624, Simifirer Potrup <. o

Mﬂﬁ' m, o enthem [derineis, o, it i tid, 19t Mictlain, 1935 My,

sy the -bdnz:mimprdfmﬁrdmﬂtbf € i, vgs1 and poay, domnnun

mﬂ!_!lliﬁm‘ caprivity of Churles [T md the &4, rosl 1gas, sugEsits pro. e Marriil,
snfmeriry of his won; the indicion XIV, thrreitre, oorres cerminly pormectly,
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peo predictis ternis suis servitium unius uncie quotiens [fuit] exinde per Cumam
Regtam de servirio requisicus.

Irem. Bartholomeus de Marheo de eadem terma iumarus et mrerrogatus: diligenter
super predictis dixir idem per ommia quod proximus.

Irem. Benedicrus de Bartholomeo de eademn rerra jurarus et mterrogarus diligenter
super predictis dixit idem per omnia quod proximus.

Item. Riccardus de Toanne de eadem terra turatis et inrerrogarus diligenter super
predictis dixiv idem per omnia quod proximus,

Item, Toanmes de [Gilio] de eadem terra furarus et inrerrogatus diligenzer super
predicas dixit idem per omnia quod proximus,

Trem. Perrus de Guillelmo de eadem terra iuratus et interrogatus diligenter super
predictis dixir tdem per ommiz quod proximus.

Ttem. Toannes de Benedicto de eadem terra iuratus e interrogarus diligenter super
predictis dixit idem per omnis quod proximus.

Item. Barrholomeus de Monade de eadem terra furarus et mterrogarus diligenter
super predicus dixir idem per omnia quod proximus.

Trem. Palmerius de loanne de eadem terra jurarus et interrogatus diligenter super
predictis dixit idem per omtia quod proximus,

Item. Petrus de Marco de-eadem terra iurstus. et mterrogarus diligenter supet
predicuis duxie idem per omnia quod proxmus.

BNo. za.
1300 3o My, Jod, XIIL. Naplez.

Lerrer parent sent 1o sl the officials of the Kangdom concerned with feuclal business; iforming them
that Nicolas of Lupars, royal familiarss, has accompanied o Hu Charles (Carobert) grandion of the
king: and on this ground, Peter, the san of Nicolas, found it dithcult to fulfil the milizary service
owed on behall’ of liis Tather, ax well a8 the service on behalf of fus wife, hie had received the royal e

mission to discharge his wife's service "non maliter 3ed 1n pecma,”
Reg: Anz. joo X, n. 105, £ by; unrmlltl:-:?md o
Pro Perro de Luparia.
Scnlir:m est vicariis, capitaneis, iusticiariis ev officialibus aliis regnl hestri ram
E:esﬂ:ri quam futuris, qui pro parte Curie Baronibus et pheudatariis Regni predicri
bebunt intungere vel mandare quod feudale servictum, per Barones et pheudatarios
tpsos Catic nostre debitum, personaliver Curie 1pst prestent, quotiens huusmodi
seryiciuim Baronibus et pheudarariis ipsss per eamdem Curiam indicetar, fidelibus
mOstris grariam et bonam voluntatem. Cum Nicolaus de Luparia miles, familiaris er
fidelis noster, ad requisicionetn nostram exinde sibi factam, Karolum nepotem nostrim
in Regnum Ungarie personaliter accedentem, yoluncate placida comirerur i eiusdem
Karoli serviciis que propria repuramus usque ad maiestatis nostre beneplacinim mora-
turus, ac peo bonis et tiegociis propriis procurandis Pecrum de Luparia miliver, flium
stum, 1n partibus hits dimicrar, Nos dicti Nicolai considerantes voluntatem graruiram
et obsequium in fac parte, fiec munus acrendentes esse difficile filio si feudale servicium,
Curie nostre debitum peo terra feudale, quam fenet in pignore pro parce uxoris sue, per
eum ipsi Curie personaliter presteretur, concessimus eider Petro de gratia quod pre:
dictum serviciom pro predicta terra Curie nostre debitum non prmalimsccrl;
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pecunia Curie ‘prestet, quotiens feudsle servicium Barontbus ex feudatariis alis regmi
nOSTrl per Curiam indicetur. Quocirea volumus er hdelicart vestre presentium
tenore precipimus quatenus quamdiu dictus Nicolaus in conutiva er servicium dicti
Karali in Regno Ungarie de beneplacito nostro morabitur presenren: grariam nostram
dictoy Petro cins filio observetis e faciads per alios inviolabilirer observarl, Datum
Neapoli per Magistros Rationales etc. Die p-mulr_inm-i"rlaii. X7 indicrionss.

No, 24
£301 23 Juse; Ind. XIV. Naplo.
Roval lecser sent to the justiciar (of the Terma di Lavoro and Contado di Molise, informing him thar
in considerarion of the death of Nicolas of Lupars while on royal service in Hungary, his 1on and sole heir
Peter hat teceivedd she permission of the puris o succeed o his futher's Befs withour paymenr of the
wanal relied]
‘Reg: Ang 300 A, ne 1086, 1. 2407 unpublished. Another copy with slight vananss i found in the
Reg. Aog, 1301 B, n. 107, £ 37
Pro Petro de Luparia.
pium est H'g:.'m justiciario etc, Venit ad nostre maiestaris presenciam Perrus
de Luparia miles ec asserens quondam Nicolaum de Luparia militem, parrem. suum,
diebus proximis virafuntum, cutus se dicie legitimum fililum er heredem, nullis
alus legimmis filiis superstiribus ex eodem, assecurari se ab homimbus terme fendalis,
vassallis swis, quam dictus quondam pater elus dum vixit inmediate er in capite 3
Curia nostra tenuir sicut dicit, et ipse se tenere et sdere ex paterna nunc ex suc-
cessione pretendit iuxra regni consuetudinem suppliciter postulavie. Eius waque
hac parte supplicatione admissa, quia de huiusmodi successione predicti Perri ac de
fide 1psorum parnis et filii Curie nostre constar per inquisivionem scilicer de mandato
ipsius Curie inde factam, fecitque Petrus ipse in manibus nosmis pmind:l Xt usum et
consuetudinem dicti Regnt homagium ligiam ec fidelitatis debite presurit iuramentum,
Relevio per eumdem Petrum proprerea nosire Curie debiro sibi per eamdem Curiam
relagato de gratia, consideratione scilicet, quod dicrus Nicolaus pater eius i nostris
ac Karoli regis Ungarie carissimi nepotis noser serviciis in ipsius regmt Ungane partibus
extitic vitafuntus, fidelirati tue precipiendo mandamus quatenus, recepto prius pro
nobis ab hominibus ipsins terre feudalis vassallis suis, quos 1 decreta nbi provinca
e eadem successione paterma iuste tenet et possides, fidelirans solico juramente, erdem
Petro vel suo catore pro eo facias a vassallis juxta ipsivs regni consuerudinem
assecurationis debira sacramenta | ac de omnibus consueris et debieis intendi ac
etiam responden fidelirace nosms wuribus nosere Curie et cutusliber alterius semper
salvis, Datum Neapoli per B. de C. [Bartholomeum de Capum | die XXIII junit, XIII1
MNeo. 2.
-t qe
Becord id by 5. Marma della Sorada amounaing to 1 ounce,
Atﬂﬁrﬁd‘fﬂmmwbﬂcm Regm Nespolitani !j,u;s;l 319 {Collext. 161), F. 283
Residua secunde deame i Provinaa Benevenmana. . .
In diocest. . - - ‘
Momssterium Sancte Marie de Strara—unciam 14,
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No.z3,
1309 12 Mrich, Ind. FIL Naplet.
letzer patent natifying all men of che reyocation of the sile of the *castrum seu cxsale Matricii'
(Matrice ind 5. Maria dells Strada?) to William Alsmagmues, kmight and familurs this sale was made on
erroneous information thas Perer of ],u:pu:, juntor, was holding the castellum undd the cale tothe peepudice
of the rights of the mris, snd he 1 now rouszared in full |I:m:.m|n11 and owneeship.
Reg. Ang. 13081309 C, m 78, i 284", unpublished Anocher copy of the lecer 13 found in
Reg. Ang. 1300 A no 184, L. 7, 'with che varisues here noted below,

Pro * Perro de Luparm mulice tuniore,

Carolus. secundus erc. tenore presentium notum facimus universis quod dato
pridem nobis intelligi, quod Petrus de Luparia miles junior, fidelis noster, castrun
seu casile Matricii, situm in Comitatu Molisii, renebar in fraudem nostre Curie
eccuparuny, nos amne (us e actionem, competentia nohis in illo, dedimus, donavimus
et concessimus Guillelmo Alamagno milite," familiart er fideli nostro, ac enus heredibus.,
ipsa rransferentes in eum pro vigind annuis uncts, ducentis * (sic] de summa provisionis
annue unciarum auri quadmgina dudum sibi facre per nos. que sibi assignari restabant
ire bonis fiscalibus regni nostri datis sibi exinde nostnis pacentibus licreris ad eaurelam,
Verum quia de ipsius Perrs ture nostra est idedignis assercionibus conscientia informata,
nolentes cuiquam gratiam facere i turts preiudicium alieni, donarionem, dationens et
concessionent dictorum purts et acionis facte wr predicitur, Guillelmo prefato,
revocintes penitiss et iuribus vacuantes, nullum pretextu eotum dicto Perro de uparia
volumus in passessione ac proprierate castrl seu casalis iamdicti preiudicium vel alicuius
perturbaionis pr:ijdhm generar.® In cuius rer testimonium ex ipsius Perrt caurelam
presentes licteras fieri et pendenti maiestatis nostre sigillo wssimus communiri, Datuin
Neapali per manus Bartholomer de Capua militis logothete et protonotarii régni
Sicilie- anno domumr millestmo CCCVINT die dusdecimo martii septime indiczionss
FEENOTUM NOSIIGIM anno vicestmo quinto.’

No. 24,

1318 vy April, Ind. XIV, Naples.

becoer: patent granting. permission for the marriage am Between Jubunnocsus, of
Wili?.::pd Ahnugupf imgﬂl:hm :u:El familtatie and mogurer !mi{unmhg:i (‘Iemrn:i. duugfrer Jﬁm
of Lopara, wich a dowry of joo gold cunce In for the restitution of the dowry in case cither
Johannacris or © should die without children, Willlam gives ghe cenellion of Rocs Petrells and
the fwiery of the caaellum of Petrells held togecher with Rips Limosano, teserving. however, the zights
in the molery of Penells enjoyed by Restrice de Barrss, formetly wife of the lare William, cidest son of
William Alsmugms, and bow wife of Nicolss of Lupars, brorher of Clementia.

Reg: Ang. 1315 B, n. 205, £, 50 mnpoblished,

Pro Guillelmo Alamagno milize.

Robertus ecc. Universis presentes licteras inspecturis cam presentibus quam furiris:
Sublectorim, nostroram: compendiis ex affectu ﬁmgm canitans accedimus quo fie e
ipsarum petitionibus gratiosis assensum facilem bemgniiis prebeamus. ‘Sane Guillelmus
Alamagnus miles, magister hostiarius, familins er fidelis noster, nobis noviter supplica-
vit, perens suppliciter et devore ut, eum de matrimonio contraendo inter Johannocrum
filium ewss legitimum er naruralem, ¢t Clemenriam filiam legitimam er naturalem

& domitn, Hes. Ang. 1309 A, m 184, L5 * factas
opilid .
* delicenlis T_ﬁ'."
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Petri de Luparia mulits fideles noscros cum dote pecuniaria unciarum auwr trecentarum
i is, habitus sic tracrarus velineque dicel Guillelmus er Johannocrus eius
filius obligare predictis Petro eiusque filio nomine pignoris seu ypothece peo restituenda
dote precicza, si casus restitutionis ipsius advenent, sive per mortens ipsius Tohanmocts
sive per mortem dicte Clementte, filis non superstitibus, ex eadem subseripta bora
feudalia videlicer castrum suum seu Roccam Petrelle er medietatern suam integram
diviso cascry Perrelle siza i wstcianiamu Terre Laboris er conrarus Molisii cum
mintbus vassallis turibus et pertinencits ommbus eorumdem, que simul er confuse
cum Ripa de Limosano sira in eodem 1usticariaty idem Guillelmus lp:'u armnuo valore
unciarum aurl quadraginta er sub feudall servicio duormm scilicer muliewn, ut dicie, a
Curia nostra tenee, reservato in predicra medierate castri Perrelle ure dodari quod in
ipaa medietate haber er habere deber Bearrix de Barracio, wxor quondam Guillelmi
prinms:niri dict supplicantis, punc uxor MNicolat de Luparia, cum cerris aliis pacos,
condicionibus et conventionibus inter partes ipsas propeerea tractatis er habiris, licentam
obligandi seu yporhecands, ur predicitur, eisdem pro ciusa mmdicra ir:ﬂdia:um castrum
seu Roccam Peérrelle et eamdem medietarem casrri Perrelle sibi igne concedere
dignaremur. Nos 1gitur actentis ipsius Guillelmi laudabilibus mericis nec minus con-
templacione dicti matrimonil pro quo huusmod ypothecario postularur eius I-I;PPHEIL-
vionibus inclinar prefaris Guillelino elusque filio quod ipsi huivsmodi bora Feudalia
que dictus Guillelmus & Curia nosera tener, videlicer castrum suum seu Roccam
“Petrelle et predicram suam tnedietarem castri Petrelle cum hominibus vassallis iuribus
et Pcﬂinn'u:ii;ﬁ corum ommibuos, eisdem Petro et Clementie eius filie ypothecare et
ubllgaﬂ: legirime valeant pro testicuenda dore predicea, 1n quulib:t Premissonum £asum
restitutionss 1psius de certa nost1a scienna et speciali grana plenam pecitam licentiam
er potestatem liberam tenore presentium imparrumur fideliate nostra et prediceo
feudali servitio er tnaiori si maius pro predicus bonis Feudalibus nosrre Curie debeatur
-nostrisque aliis et cuiusliber alterius iuribus semper salvis. In cuius red testimonium
presentes nostras licteras restimondales sibi exinde fiert et pendentt sigillo maiestaris
nastre iussimus communirt, Datum Neapoli per Barrholomeum de Capua milirem,
logotheram er prothonatarium regni Sicilie anno domini MCCCXVI, die XV apnlis,
Xl indiceionss; regnorum nostrorum anno VL